1 / 2御見積書
見積番号 T030633-02
2021年 4月 5日

彩デザイン工房    様

サンプラス株式会社
本社

〒６９３－００６５

島根県出雲市

平野町７３５

0853-21-2425

0853-21-2324

TEL

FAX

担当 天野　哲哉

希望小売金額（税抜） ¥1,744,800

※必ず詳細でご確認下さいますようお願い申し上げます。

納入予定時期

運        賃

荷   造   代

御

見積有効期限

消 費 税 等

御打合せの上

御打合せの上

御打合せの上

御打合せの上

御打合せの上

３０日

消費税等１０％が含まれております

現   場   名 野津様邸 捺  印  欄

希望小売金額（税込） ¥1,919,280

受 渡し場所

支 払方法

※「注○週」は受注生産品です。ＴＯＴＯにてご注文承り後、工場出荷までの目安納期を表示しています。
※「特注品」は納期がかかります。必要に応じてご確認をお願いいたします。
※本書は消費税等の税率を１０％で計算しています（２０１９年１０月１日以降は１０％が適用されます）

品　　　　番
品　　　　名

数量 希望小売単価 希望小売金額 受後納期
(税抜) (税抜)

<浴室>  1,229,600

システムバスルーム一式（№：UB17471）  1  1,069,200

＊詳細は別紙にてご確認下さい。

＊＊＊　セット計　＊＊＊  1  1,069,200  1,069,200

＊＊＊参考組立費計＊＊＊  1  160,400  160,400

＊＊＊ セット合計 ＊＊＊  1  1,229,600 ¥1,229,600

<１Ｆ　トイレ>  305,400

レストルームおすすめプラン（№：RX10432）  1  305,400

＊詳細は別紙にてご確認下さい。

＊＊＊　セット計　＊＊＊  1  305,400  305,400

<２Ｆ　トイレ>  209,800

- 1/8 -

2 / 22021年 4月 5日

T030633-02見積番号

※本書は消費税等の税率を１０％で計算しています（２０１９年１０月１日以降は１０％が適用されます）
※「特注品」は納期がかかります。必要に応じてご確認をお願いいたします。
※「注○週」は受注生産品です。ＴＯＴＯにてご注文承り後、工場出荷までの目安納期を表示しています。

品　　　　番
品　　　　名

数量 希望小売単価 希望小売金額 受後納期
(税抜) (税抜)

レストルームおすすめプラン（№：RX10433）  1  209,800

＊詳細は別紙にてご確認下さい。

＊＊＊　セット計　＊＊＊  1  209,800  209,800

＊＊＊＊＊＊　希　望　小　売　金　額　合　計　＊＊＊＊＊＊ ¥1,744,800

・上記内容は、現場設置条件等を考慮していませんので、実際の商品と仕様が異なることがございます。
・諸般の事情により、予告なく商品の仕様・価格を改定する場合がございますので、あらかじめご了承願います。
・見積合計金額には、参考組立費等の金額が含まれている場合がございますので、必ず詳細にてご確認ください。
・◆マークは、ＴＯＴＯがおすすめする高機能・ハイデザイン商品、◇マークは、部品をあらわしています。
・★マークは、消費生活用製品安全法「長期使用製品安全点検制度」で指定された「特定保守製品」です。

- 2/8 -

1 / 3

システムバスルーム
御見積書

見積番号 T030633-02
2021年 4月 5日

UB17471（ ）

彩デザイン工房    様

サンプラス株式会社
本社

〒６９３－００６５

島根県出雲市

平野町７３５

0853-21-2425

0853-21-2324

TEL

FAX

担当 天野　哲哉

希望小売金額（税抜） ¥1,229,600

※必ず詳細でご確認下さいますようお願い申し上げます。

納入予定時期

運        賃

荷   造   代

御

見積有効期限

消 費 税 等

御打合せの上

御打合せの上

御打合せの上

御打合せの上

御打合せの上

３０日

消費税等１０％が含まれております

現   場   名 野津様邸 捺  印  欄

希望小売金額（税込） ¥1,352,560

受 渡し場所

支 払方法

※「注○週」は受注生産品です。ＴＯＴＯにてご注文承り後、工場出荷までの目安納期を表示しています。
※「特注品」は納期がかかります。必要に応じてご確認をお願いいたします。
※本書は消費税等の税率を１０％で計算しています（２０１９年１０月１日以降は１０％が適用されます）

受後納期品　　　　番
品　　　　名

数量 希望小売金額
(税抜) (税抜)

希望小売単価

<浴室>

システムバスルーム　１坪　一式

■本体・セレクト

HTV1616USX1DR  875,000 875,000 1001

サザナ　ＨＴシリーズ　Ｓタイプ

EG2B1  63,000 63,000 1002

壁柄

YYLBW  0 0 1003

浴槽

HDJNP  118,200 118,200 1004

ドア

CHA53  17,800 17,800 1005

断熱

YAUA1  14,700 14,700 1006

追焚加工

CFS82  0 0 1007

床柄

KSCM1  0 0 1008

照明

SBS2R -23,000-23,000 1009

スライドバー

- 3/8 -

2 / 32021年 4月 5日

T030633-02見積番号

）（ UB17471

※本書は消費税等の税率を１０％で計算しています（２０１９年１０月１日以降は１０％が適用されます）
※「特注品」は納期がかかります。必要に応じてご確認をお願いいたします。
※「注○週」は受注生産品です。ＴＯＴＯにてご注文承り後、工場出荷までの目安納期を表示しています。

受後納期品　　　　番
品　　　　名

数量 希望小売金額
(税抜) (税抜)

希望小売単価

ESH2F  3,500 3,500 1010

収納

■備考

セレクトの金額は本体価格に対する差額です。単品は2019年10月1日以降の価格が表示されております。

■仕様

「納期はバスルーム本体、※※納期※※

セレクト・オプション共に約２週間です※※納期※※

（スライドチェアのみ４週間）」※※納期※※

天井・壁・床断熱あり断熱

トラップ断熱カバー断熱

お掃除ラクラクほっカラリ床床

ライトグレー（ラグ調）床

お掃除ラクラク排水口（抗菌・防カビ仕様）床

なし床ワイパー

正面／ロブストグレーアクセントパネル

周辺パネル／ミネラホワイト周辺パネル

収納棚／Ｗ２６０／側面／２段カウンター上収納棚

小物かけ付カウンター上収納棚

ホワイト上収納棚カラー

カウンター下収納棚なしカウンター下収納棚

スッキリドア／片引戸／Ｗ８００Ｈ２０００スッキリドア

スリムハンドルドアハンドル

プラチナステンドアカラー

換気扇付換気

（抗菌・防カビ仕様）換気

平天井２分割（壁高さＨ＝２１５０）天井

（抗菌・防カビ仕様）天井

スッキリ棚水栓（棚Ｗ２１５）洗場水栓

コンフォートウエーブ（メタル調）シャワーヘッド

基本仕様はバス水栓なしです。バス水栓

お湯張り機能付給湯機をセットして頂くか、バス水栓

バス水栓をセレクトして下さい。バス水栓

ＦＲＰ浴槽材質

ゆるリラ浴槽浴槽仕様

ワンプッシュ排水栓浴槽排水栓

浴槽内ステップ付浴槽仕様

ホワイト浴槽カラー

ハンドグリップなし浴槽仕様

ホワイト浴槽エプロン

魔法びん浴槽浴槽保温

魔法びん浴槽はＪＩＳ高断熱浴槽の基準を浴槽保温

満たしています（ブローバスＳＸⅡ付除く）浴槽保温

お掃除ラクラクカウンターカウンター

ホワイトカウンターカラー

シルバー水栓棚

- 4/8 -

3 / 32021年 4月 5日

T030633-02見積番号

）（ UB17471

※本書は消費税等の税率を１０％で計算しています（２０１９年１０月１日以降は１０％が適用されます）
※「特注品」は納期がかかります。必要に応じてご確認をお願いいたします。
※「注○週」は受注生産品です。ＴＯＴＯにてご注文承り後、工場出荷までの目安納期を表示しています。

受後納期品　　　　番
品　　　　名

数量 希望小売金額
(税抜) (税抜)

希望小売単価

お掃除ラクラク鏡鏡

縦長ミラーＷ２９８×Ｈ１１７５鏡

シーリング照明／ＬＥＤ／昼白色照明

メタル調スライドバースライドバー

タオル掛け／ホワイトタオル掛け

ドア外タオル掛けなしタオル掛け

ラクかるふろふた２枚割ふろふた

フック／３点留め／ホワイトふろふた

(セレクト)

EG2B1  　[正面ｱｸｾﾝﾄﾌﾟﾗﾝ]：ﾛﾌﾞｽﾄｸﾞﾚｰ×ﾐﾈﾗﾎﾜｲﾄ壁柄

YYLBW  　ゆるﾘﾗ浴槽:FRPﾊﾞｽ(ﾎﾜｲﾄ)ﾜﾝﾌﾟｯｼｭ排水栓]浴槽

HDJNP  　片引戸(W800･H2000･ﾌﾟﾗﾁﾅｽﾃﾝ)ｽﾘﾑﾊﾝﾄﾞﾙドア

CHA53  　断熱ﾊﾟｯｸ:壁･天井･ﾄﾗｯﾌﾟ断熱

YAUA1  　ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ位置:浴槽脚側 ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ+ｺﾞﾑﾎｰｽ付追焚加工

CFS82  　[お掃除ﾗｸﾗｸ]ほっｶﾗﾘ床ﾗｲﾄｸﾞﾚｰ(ﾗｸﾞ調）床柄

KSCM1  　ｼｰﾘﾝｸﾞ照明1灯(LEDﾗﾝﾌﾟ･昼白色)照明

SBS2R  　ﾒﾀﾙ調ｽﾗｲﾄﾞﾊﾞｰ L=990スライドバー

ESH2F  　収納棚W260(側面2段)+ﾜｲﾔｰ小物掛け収納

セット小計  1,069,200

＊＊＊　セット計　＊＊＊  1  1,069,200  1,069,200

＊＊＊参考組立費計＊＊＊  1  160,400  160,400

＊＊＊ セット合計 ＊＊＊  1  1,229,600 ¥1,229,600

・上記内容は、現場設置条件等を考慮していませんので、実際の商品と仕様が異なることがございます。
・諸般の事情により、予告なく商品の仕様・価格を改定する場合がございますので、あらかじめご了承願います。
・見積合計金額には、参考組立費等の金額が含まれている場合がございますので、必ず詳細にてご確認ください。
・◆マークは、ＴＯＴＯがおすすめする高機能・ハイデザイン商品、◇マークは、部品をあらわしています。
・★マークは、消費生活用製品安全法「長期使用製品安全点検制度」で指定された「特定保守製品」です。

- 5/8 -

1 / 1

レストルームおすすめプラン
御見積書

見積番号 T030633-02
2021年 4月 5日

RX10432（ ）

彩デザイン工房    様

サンプラス株式会社
本社

〒６９３－００６５

島根県出雲市

平野町７３５

0853-21-2425

0853-21-2324

TEL

FAX

担当 天野　哲哉

希望小売金額（税抜） ¥305,400

※必ず詳細でご確認下さいますようお願い申し上げます。

納入予定時期

運        賃

荷   造   代

御

見積有効期限

消 費 税 等

御打合せの上

御打合せの上

御打合せの上

御打合せの上

御打合せの上

３０日

消費税等１０％が含まれております

現   場   名 野津様邸 捺  印  欄

希望小売金額（税込） ¥335,940

受 渡し場所

支 払方法

※「注○週」は受注生産品です。ＴＯＴＯにてご注文承り後、工場出荷までの目安納期を表示しています。
※「特注品」は納期がかかります。必要に応じてご確認をお願いいたします。
※本書は消費税等の税率を１０％で計算しています（２０１９年１０月１日以降は１０％が適用されます）

受後納期品　　　　番
品　　　　名

数量 希望小売金額
(税抜) (税抜)

希望小売単価

<１Ｆ　トイレ>

＜レストルーム空間プラン フリープラン＞

◆ CES9565R#NW1  295,000 295,000 1001

ＷＬ一体形便器ネオレストＤＨ１

         機種                   ＤＨ１

         リモコン               標準

         凍結予防方式           一般地（流動方式兼用）

         排水                   床

         排水心                 ２００ｍｍ

         給水                   隠蔽

         給水方向               壁床共通

         排水方向               選択なし

         色                     ホワイト

YH403  6,150 6,150 1002

紙巻器

YH402P  4,250 4,250 1003

スペア紙巻器

セット小計  305,400

＊＊＊　セット計　＊＊＊  1  305,400  305,400

・上記内容は、現場設置条件等を考慮していませんので、実際の商品と仕様が異なることがございます。
・諸般の事情により、予告なく商品の仕様・価格を改定する場合がございますので、あらかじめご了承願います。
・見積合計金額には、参考組立費等の金額が含まれている場合がございますので、必ず詳細にてご確認ください。
・◆マークは、ＴＯＴＯがおすすめする高機能・ハイデザイン商品、◇マークは、部品をあらわしています。
・★マークは、消費生活用製品安全法「長期使用製品安全点検制度」で指定された「特定保守製品」です。

- 6/8 -

1 / 2

レストルームおすすめプラン
御見積書

見積番号 T030633-02
2021年 4月 5日

RX10433（ ）

彩デザイン工房    様

サンプラス株式会社
本社

〒６９３－００６５

島根県出雲市

平野町７３５

0853-21-2425

0853-21-2324

TEL

FAX

担当 天野　哲哉

希望小売金額（税抜） ¥209,800

※必ず詳細でご確認下さいますようお願い申し上げます。

納入予定時期

運        賃

荷   造   代

御

見積有効期限

消 費 税 等

御打合せの上

御打合せの上

御打合せの上

御打合せの上

御打合せの上

３０日

消費税等１０％が含まれております

現   場   名 野津様邸 捺  印  欄

希望小売金額（税込） ¥230,780

受 渡し場所

支 払方法

※「注○週」は受注生産品です。ＴＯＴＯにてご注文承り後、工場出荷までの目安納期を表示しています。
※「特注品」は納期がかかります。必要に応じてご確認をお願いいたします。
※本書は消費税等の税率を１０％で計算しています（２０１９年１０月１日以降は１０％が適用されます）

受後納期品　　　　番
品　　　　名

数量 希望小売金額
(税抜) (税抜)

希望小売単価

<２Ｆ　トイレ>

＜レストルーム空間プラン フリープラン＞

◆ CS400B#NW1  57,500 57,500 1001

床置床排水大便器ピュアレストＥＸ

◆ SH401BA#NW1  63,800 63,800 1002

手洗付密結タンクピュアレストＥＸ

         凍結予防方式           一般地用

         給水位置（壁床）       壁／床

         排水                   床（２００ｍｍ）

         止水栓                 止水栓同梱

         手洗い                 あり

         色                     ホワイト

TCF6623#NW1  82,900 82,900 1003

ウォシュレットＳＢ

         個別機能               ノズルきれい

         便座サイズ             兼用

         色                     ホワイト

YH51R#NW1  2,800 2,800 1004

紙巻器

         仕様                   樹脂製・ワンタッチ・ワンハンドカット

         色                     ホワイト

- 7/8 -

2 / 22021年 4月 5日

T030633-02見積番号

）（ RX10433

※本書は消費税等の税率を１０％で計算しています（２０１９年１０月１日以降は１０％が適用されます）
※「特注品」は納期がかかります。必要に応じてご確認をお願いいたします。
※「注○週」は受注生産品です。ＴＯＴＯにてご注文承り後、工場出荷までの目安納期を表示しています。

受後納期品　　　　番
品　　　　名

数量 希望小売金額
(税抜) (税抜)

希望小売単価

YT51S4R#NW1  2,800 2,800 1005

タオル掛け

         仕様                   タオル掛け　バー：ステンレス製

         色                     ホワイト

セット小計  209,800

＊＊＊　セット計　＊＊＊  1  209,800  209,800

・上記内容は、現場設置条件等を考慮していませんので、実際の商品と仕様が異なることがございます。
・諸般の事情により、予告なく商品の仕様・価格を改定する場合がございますので、あらかじめご了承願います。
・見積合計金額には、参考組立費等の金額が含まれている場合がございますので、必ず詳細にてご確認ください。
・◆マークは、ＴＯＴＯがおすすめする高機能・ハイデザイン商品、◇マークは、部品をあらわしています。
・★マークは、消費生活用製品安全法「長期使用製品安全点検制度」で指定された「特定保守製品」です。

- 8/8 -